Kontaktpersonliste for Leon og Forhandling

Det Naere Sundhedsvaesen
Det Naere Sundhedsvaesen
DNSV-Ledelse
Laegevagt
Praksislaeger fase 2+3

Holbzak Sygehus
Akutafdelingen - Holbaek
Anastesiologisk Afdeling - Holbaek
Arbejdsmedicinsk Afdeling - Holbaek
Driftsafdelingen - Holbaek

Fysio- og Ergoterapiafdelingen - Holbak

Generel - Holbaek

Gynakologisk/Obstetrisk Afd. - Holbak
Holbzek ledelse - Vicedirektgrer - Holb.

Holbak Sygehus
Kirurgisk Afdeling - Holbaek
Klinisk Biokemisk Afdeling - Holbaek
Medicinsk Afdeling - Holbaek
Medicoteknik
Ortopaedkirurgisk Afdeling - Holbaek
Paediatrisk Afdeling - Holbaek
Stab - Holbaek
Indkgb produktion og logistik
Indkgb produktion og logistik
IP Indkgb - Niveau 2
IPL Indkgb - Niveau 2
IPL og Socialomradet
IPL Tran. Areal Kgk. Kant. Vask - N2
IPL Udvikling og Regionshus - Niv.2
IPL @konomi - Sorg Niv. 2
Intern Kontrolenhed
Intern Kontrolenhed
KD Koncern Digitalisering
KD Koncern Digitalisering
Koncern HR
Koncern HR
Lgn og Forhandling
Styring, Analyse og Digitalisering
Uddannelse og Udvikling
Koncern Ledelse og Kommunikation
Koncern Ledelse og Kommunikation
Koncern @konomi
Analyse & Afregning
Budget
Koncern @konomi
K@K - Sekretariat
Regnskab & Finans
Virksomhedsstyring

Lgn team navn Lgn telefon

Team 01
Team 01
Team 01
Team 09

Team 05
Team 05
Team 05
Team 05
Team 05
Team 05
Team 05
Team 05
Team 05
Team 05
Team 05
Team 05
Team 05
Team 05
Team 05
Team 05

Team 01
Team 01
Team 01
Team 02
Team 01
Team 01
Team 01

Team 01

Team 01

Team 01
Team 01
Team 01
Team 01

Team 01

Team 01
Team 01
Team 01
Team 01
Team 01
Team 01

56512391
56512391
56512391
56512399

56512395
56512395
56512395
56512395
56512395
56512395
56512395
56512395
56512395
56512395
56512395
56512395
56512395
56512395
56512395
56512395

56512391
56512391
56512391
56512392
56512391
56512391
56512391

56512391

56512391

56512391
56512391
56512391
56512391

56512391

56512391
56512391
56512391
56512391
56512391
56512391

Pr.3/5-24

Lgn Email

khr-loen-teaml1@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml1@regionsjaelland.dk
khr-loen-team9@regionsjaelland.dk

khr-loen-team5@regionsjaelland.dk
khr-loen-team5@regionsjaelland.dk
khr-loen-team5@regionsjaelland.dk
khr-loen-team5@regionsjaelland.dk
khr-loen-team5@regionsjaelland.dk
khr-loen-team5@regionsjaelland.dk
khr-loen-team5@regionsjaelland.dk
khr-loen-team5@regionsjaelland.dk
khr-loen-team5@regionsjaelland.dk
khr-loen-team5@regionsjaelland.dk
khr-loen-team5@regionsjaelland.dk
khr-loen-team5@regionsjaelland.dk
khr-loen-team5@regionsjaelland.dk
khr-loen-team5@regionsjaelland.dk
khr-loen-team5@regionsjaelland.dk
khr-loen-team5@regionsjaelland.dk

khr-loen-teaml1@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml1@regionsjaelland.dk
khr-loen-team2@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml1@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml1@regionsjaelland.dk

khr-loen-teaml1@regionsjaelland.dk

khr-loen-teaml1@regionsjaelland.dk

khr-loen-teaml1@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml1@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml@regionsjaelland.dk

khr-loen-teaml@regionsjaelland.dk

khr-loen-teaml@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml1@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml1@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml1@regionsjaelland.dk



Naestved, Slagelse og Ringsted sygehuse
Administrativ Stab - NSR Sygehuse
Akutafdelingen - Slagelse
Angestesi - Naestved
Anastesi - Slagelse
Anastesien Slagelse Naestved
Bgrne- & Ungeafdelingen Slagelse
Center for Multisygdom
Driftsafdelingen - NSR Sygehuse
Fysio- og ergoterapi NSR sygehuse
Garantiklinikken - NSR sygehuse
Gynakologi og Obstetrik - Slagelse
Intro reservelaeger - Naest.-Slag.
Kirurgisk Afdeling
Klinisk Biokemi -Naestved-Slagelse-Nyk. F
Medicin 1 & 3 - Slagelse
Medicin 2 - Slagelse
Naestved, Slagelse og Ringsted sygehuse
Ortopaedkirurgi - Slagelse Naestved
PKO-ordning - Naest.-Slag.
Praksislaeger fase 1 - Naest.-Slag.
Sygehusledelse (STOP) - NSR sygehuse
Sygehusledelse CHBL - NSR sygehuse
Sygehusledelse HJ - NSR Sygehuse
Sygehusledelse THOL - NSR sygehuse

Prazhospitalt Center
PHC - AMK Laeger
PHC - Befordringsservice
PHC - Fagsekretariat
PHC - Sekretariat 1
PHC Ledelse 1
PHC Ledelse 2
Praehospitalt Center

Psykiatrien
PS Ledelse
Psyk - Afd. for Bgrne- og Ungdomspsyk.
Psyk - Afd. for Retspsykiatri
Psyk - Driftsafdelingen
Psyk - Fzelles
Psyk - Psykiatrien Syd
Psyk - Psykiatrien @st
Psyk - Teknisk afdeling
Psyk. Slag. - Afdelingsledelse Vest
Psykiatriomradet

Regional Udvikling
Bzeredygtig udvikling
Innovation og Vaekst
Jordforurening og Grundvandsbeskyttelse
Politik og Administration
Regional Udvikling
Sammenhang og kompetencer
STRING Sekretariatet
Undersggelser

Len team navn Lgn telefon

Team 08
Team 08
Team 08
Team 08
Team 08
Team 08
Team 08
Team 08
Team 08
Team 08
Team 08
Team 08
Team 08
Team 08
Team 08
Team 08
Team 08
Team 08
Team 08
Team 08
Team 08
Team 08
Team 08
Team 08

Team 01
Team 01
Team 01
Team 01
Team 01
Team 01
Team 01

Team 04
Team 04
Team 04
Team 04
Team 04
Team 04
Team 04
Team 04
Team 04
Team 04

Team 01
Team 01
Team 01
Team 01
Team 01
Team 01
Team 01
Team 01

56512398
56512398
56512398
56512398
56512398
56512398
56512398
56512398
56512398
56512398
56512398
56512398
56512398
56512398
56512398
56512398
56512398
56512398
56512398
56512398
56512398
56512398
56512398
56512398

56512391
56512391
56512391
56512391
56512391
56512391
56512391

56512394
56512394
56512394
56512394
56512394
56512394
56512394
56512394
56512394
56512394

56512391
56512391
56512391
56512391
56512391
56512391
56512391
56512391

Lgn Email

khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk

khr-loen-teaml@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml1@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml1@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml1@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml@regionsjaelland.dk

khr-loen-team4@regionsjaelland.dk
khr-loen-team4@regionsjaelland.dk
khr-loen-team4@regionsjaelland.dk
khr-loen-team4@regionsjaelland.dk
khr-loen-team4@regionsjaelland.dk
khr-loen-team4@regionsjaelland.dk
khr-loen-team4@regionsjaelland.dk
khr-loen-team4@regionsjaelland.dk
khr-loen-team4@regionsjaelland.dk
khr-loen-team4@regionsjaelland.dk

khr-loen-teaml1@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml1@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml1@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml1@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml@regionsjaelland.dk



Sjeellands Universitetshospital
Akutafdelingen - Kgge
Akutafdelingen - Nykgbing F.
Anzestesi - Nykgbing F.
Anastesiologisk Afdeling - Kgge
Befolkningsundersggelse Lolland-Falster
Befolkningsundersggelse Nykgbing
Billeddiagnostisk Afdeling - Reg. Enhed
Dermatologisk Afdeling - Roskilde
Driftsafdelingen

Driftsafdelingen - Roskilde-Kgge
Fysio- ergoterapi - Nykgbing F.
Generel - Roskilde/Koge

Gyn./obst. og paediatrisk afd. - Nyk. F.
Gynakologi og Obstetrik - Nyk. F.
Gynakologisk/Obstetrisk Afd. - Roskilde
Haematologisk afdeling - Roskilde
Intern medicin - Nykgbing F.
Introleeger Fase 2+3

Introleeger, KB-laeger og Fase 1
Kardiologisk Afdeling - Roskilde
Karkirurgisk Afdeling

Kirurgisk Afdeling - Kgge - SUH
Kirurgisk Afdeling - Kgge/Roskilde
Klinisk Biokemisk Afdeling - SUH
Klinisk Fysiologisk/Nuklearmedicinsk Afd
Klinisk Immunologi - Regional enhed
Klinisk Mikrobiologi - Regional enhed
Klinisk Onkologisk Afdeling

Medicinsk Afdeling - Kgge

Medicinsk Afdeling - Roskilde
Neurologisk Afdeling - Roskilde
Nykgbing F. sygehus

Ortopadkirurgi - Nykgbing F.
Ortopaedkirurgisk Afdeling - Kgge
Patologiafdelingen - Region Sjzelland
Plastikkirurgisk og Brystkirurgisk Afd.
Pzediatrisk Afdeling - Roskilde
Reumatologisk Afdeling - Rosk.-Kgge
Sekretariat - Sygehusled. - Rosk.-Kgge
Sjeellands Universitetshospital

Stab - Roskilde-Kgge

SUH ledelse - Vicedirektgrer - Rosk.
Tand-Mund-Kaebekirurgisk Afdeling
Urologisk Afdeling

@Pjenafdelingen
@re-Naese-Hals-Kaebekir. Afd. - Rosk./Kgge
Social- og Sundhedsassistentelever
Holbaek - SSA-skolen

Kgge - SSA-skolen

Nykgbing F. - SSA-skolen

Naestved - SSA-skolen

Ringsted - SSA-skolen

Roskilde - SSA-skolen

Social- og Sundhedsassistentelever

Len team navn Lgn telefon

Team 10
Team 06
Team 06
Team 10
Team 06
Team 06
Team 06
Team 10
Team 06
Team 10
Team 06
Team 10
Team 06
Team 07
Team 07
Team 10
Team 06
Team 07
Team 07
Team 07
Team 07
Team 10
Team 10
Team 07
Team 10
Team 06
Team 06
Team 10
Team 09
Team 09
Team 09
Team 06
Team 06
Team 10
Team 09
Team 09
Team 07
Team 09
Team 10
Team 10
Team 10
Team 10
Team 07
Team 10
Team 10
Team 09

Team 08
Team 08
Team 08
Team 08
Team 08
Team 08
Team 08

56512390
56512396
56512396
56512390
56512396
56512396
56512396
56512390
56512396
56512390
56512396
56512390
56512396
56512397
56512397
56512390
56512396
56512397
56512397
56512397
56512397
56512390
56512390
56512397
56512390
56512396
56512396
56512390
56512399
56512399
56512399
56512396
56512396
56512390
56512399
56512399
56512397
56512399
56512390
56512390
56512390
56512390
56512397
56512390
56512390
56512399

56512398
56512398
56512398
56512398
56512398
56512398
56512398

Lgn Email

khr-loen-team10@regionsjaelland.dk
khr-loen-teamé@regionsjaelland.dk
khr-loen-team6@regionsjaelland.dk
khr-loen-team10@regionsjaelland.dk
khr-loen-team6@regionsjaelland.dk
khr-loen-team6@regionsjaelland.dk
khr-loen-team6@regionsjaelland.dk
khr-loen-team10@regionsjaelland.dk
khr-loen-team6@regionsjaelland.dk
khr-loen-team10@regionsjaelland.dk
khr-loen-teamé6@regionsjaelland.dk
khr-loen-team10@regionsjaelland.dk
khr-loen-team6@regionsjaelland.dk
khr-loen-team7@regionsjaelland.dk
khr-loen-team7@regionsjaelland.dk
khr-loen-team10@regionsjaelland.dk
khr-loen-team6@regionsjaelland.dk
khr-loen-team7@regionsjaelland.dk
khr-loen-team7@regionsjaelland.dk
khr-loen-team7@regionsjaelland.dk
khr-loen-team7@regionsjaelland.dk
khr-loen-team10@regionsjaelland.dk
khr-loen-team10@regionsjaelland.dk
khr-loen-team7@regionsjaelland.dk
khr-loen-team10@regionsjaelland.dk
khr-loen-team6@regionsjaelland.dk
khr-loen-team6@regionsjaelland.dk
khr-loen-team10@regionsjaelland.dk
khr-loen-team9@regionsjaelland.dk
khr-loen-team9@regionsjaelland.dk
khr-loen-team9@regionsjaelland.dk
khr-loen-teamé6@regionsjaelland.dk
khr-loen-teamé6@regionsjaelland.dk
khr-loen-team10@regionsjaelland.dk
khr-loen-team9@regionsjaelland.dk
khr-loen-team9@regionsjaelland.dk
khr-loen-team7 @regionsjaelland.dk
khr-loen-team9@regionsjaelland.dk
khr-loen-team10@regionsjaelland.dk
khr-loen-team10@regionsjaelland.dk
khr-loen-team10@regionsjaelland.dk
khr-loen-team10@regionsjaelland.dk
khr-loen-team7 @regionsjaelland.dk
khr-loen-team10@regionsjaelland.dk
khr-loen-team10@regionsjaelland.dk
khr-loen-team9@regionsjaelland.dk

khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk
khr-loen-team8@regionsjaelland.dk



Socialomradet
Bakkegarden
Bo- og Aflastningstilbud Skelbakken
Bo og Naboskab Sydlolland
Else Hus
Forsorgshjemmet Roskildehjemmet
Glim-Refugium
Himmelev Behandlingshjem
Kofoedsminde
Platangardens ungdomscenter
Socialafdelingen
Socialomradet
SR Synscenter Refsnaes
Stevnsfortet
Steno Diabetes Center Sjalland
Steno Diabetes Center Sjalland
Sundhedsstrategisk Planleegning
SSP Byg
SSP Leegeuddannelse
SSP Plan
SSP Sekretariat
SSP Sundhed
Sundhedsstrategisk Planleegning
Sygehusapoteket
Apo-KF-Klinisk farmaci
Apo-Kvalitet
Apo-Ledelsessekretariat
Apo-Log-Logistik
Apo-Produktion
Apo-Sygehusapoteket

Len team navn Lgn telefon

Team 02
Team 02
Team 02
Team 02
Team 02
Team 02
Team 02
Team 02
Team 02
Team 02
Team 02
Team 02
Team 02

Team 05

Team 01
Team 01
Team 01
Team 01
Team 01
Team 01

Team 01
Team 01
Team 01
Team 01
Team 01
Team 01

56512392
56512392
56512392
56512392
56512392
56512392
56512392
56512392
56512392
56512392
56512392
56512392
56512392

56512395

56512391
56512391
56512391
56512391
56512391
56512391

56512391
56512391
56512391
56512391
56512391
56512391

Lgn Email

khr-loen-team2 @regionsjaelland.dk
khr-loen-team2@regionsjaelland.dk
khr-loen-team2 @regionsjaelland.dk
khr-loen-team2@regionsjaelland.dk
khr-loen-team2 @regionsjaelland.dk
khr-loen-team2@regionsjaelland.dk
khr-loen-team2 @regionsjaelland.dk
khr-loen-team2@regionsjaelland.dk
khr-loen-team2 @regionsjaelland.dk
khr-loen-team2@regionsjaelland.dk
khr-loen-team2 @regionsjaelland.dk
khr-loen-team2@regionsjaelland.dk
khr-loen-team2 @regionsjaelland.dk

khr-loen-team5@regionsjaelland.dk

khr-loen-teaml1@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml1@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml1@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml@regionsjaelland.dk

khr-loen-teaml@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml1@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml1@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml@regionsjaelland.dk
khr-loen-teaml1@regionsjaelland.dk
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